
  

   ネットセンター 
 

２０２０年 6 月１５日 

お客さま各位 

 

「インターネット取引（ダイレクトネット）」新規口座開設の 
お取扱い終了のお知らせ 

 

平素はひろぎん証券ネットセンターをご利用いただきありがとうございます。 

さて、この度、弊社ネットセンターでは諸般の事情により「インターネット取引（ダイレク

トネット）」の「新規口座開設」のお取扱いを２０２０年７月３１日（金）をもちまして終了

させていただくこととなりました。 

なお、既にお取引いただいておりますネットセンターのお客様につきましては、引き続き、

今まで同様のサービスをご提供させていただきます。 

また、弊社にてインターネット取引をご希望の方は「マルチチャネルサービス
※

」をご検討い

ただきますようお願い申し上げます。 

今後とも、ひろぎん証券をご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。 

※「マルチチャネルサービス」とは対面取引にインターネット取引を付加したサービスです。 

 
 

＜本件に関するお問合せ先＞ 

ひろぎん証券株式会社ネットセンター     0120-523814 
 
 


